ט"ז שבט תשס"ה
26 ינואר 2005

פרוטוקול משיבת מליאה מן המניין מס' 23
מיום 25.1.05

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 23 מיום 25.1.05

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
טלי פליישמן - חברת מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
ויקטור כהן - חבר מועצה
דני גור - חבר מועצה
ניסים עובדיה - חבר מועצה
משה אודיז - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה

הגשנו את השאלתא ליועץ המשפטי ולהלן תשובתו :

"הועברה לעיוני הצעה לסדר היום שהעלה חבר המועצה מר חוילי שרון, שעיקרה הגדלת שיעורי ההנחה בארנונה לפי אמות מידה שייקבעו על ידי ועדה שתוקם לצורך כך.

על פי הדין, מועצה רשאית ליתן הנחות בארנונה רק על פי תקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) התשנ"ג – 1993. תקנות אלו קבעו את הקריטריונים למתן הנחה בארנונה ואת שיעורי ההנחה המרביים המותרים.

למיטב ידיעתי, המועצה מעניקה את ההנחות המרביות על פי הקריטריונים הקבועים בתקנות, ולכן לא ניתן להגדיל את שיעור ההנחה.

בנסיבות אלו נראה כי המועצה איננה רשאית לאמץ את ההצעה לסדר".